NHS

Our Ref: 421/2022 Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals
October 2022 NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000
1. Do you perform Endoscopic Retrogade Cholangiopancreatography (ERCP)? Yes

2. How many ERCP procedures have you performed in the following financial years :- 2018/19, 2019/20, 2020/21?

FinancialYear Spells
2018/19 177
2019/20 150
2020/21 217

3. How many ERCP lists are run per week? 3

4. How many practitioners perform ERCP? 3

5. How many are:- Physicians/Surgeons/Radiologists/Other (please specify)? 3 Physicians
6. Do trainees perform ERCP? No

7. Is there dedicated lists? Yes (Monday am, Tuesday am, Thursday am)



